
 
Zarządzenie Nr FK.0050.255.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.255.2020

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 18.12.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 000,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              5 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 000,00                         -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              5 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 000,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3 000,00    

4260 Zakup energii           5 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe          2 000,00    

801 Oświata i wychowanie        23 400,00            23 400,00    

1. Wydatki bieżące        23 400,00            23 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        23 400,00            23 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        23 400,00            23 400,00    

80101 Szkoły podstawowe        14 000,00            14 000,00    

1. Wydatki bieżące        14 000,00            14 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        14 000,00            14 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        14 000,00            14 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        10 000,00    

4260 Zakup energii         14 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          4 000,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          9 400,00    

1. Wydatki bieżące          9 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          9 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 400,00    

4330 Zakup usług jst od innych jst          9 400,00    

80104 Przedszkola           9 400,00    

1. Wydatki bieżące           9 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           9 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           9 400,00    

4330 Zakup usług jst od innych jst           9 400,00    

Ogółem        28 400,00            28 400,00    

1. Wydatki bieżące        28 400,00            28 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        25 400,00            28 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 400,00            28 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 000,00                         -      


